



24.3.2017

Kuopion kaupunki  
PL 228  
70101 KUOPIO**Melalahden koulun sisäilma-asian käsittelyn päättäminen**

Tarkastaja Auni Miettinen on antanut Kuopion kaupungille tarkastuskertomuksessa 2016/38552 kaksi kehotusta. Toisessa kehotuksessa tarkastaja Miettinen on vaatinut kaupunkia selvittämään Melalahden koulurakennuksen kunnon ja sen vaikutuksen sisäilman laatuun ja toimittamaan siitä työsuojeluviranomaiselle selvityksen. Toisessa kehotuksessa tarkastaja Miettinen on vaatinut työnantajaa selvittämään koulun sisäilmasta työntekijöiden terveydelle aiheutuvan vaaran ja tämän selvityksen perustella ratkaisemaan ketkä työntekijät voivat jatkaa työskentelyä koululla sekä toimittamaan tästä työsuojeluviranomaiselle selvityksen.

Rehtori Eeva-Kaarina Kemppainen on lähettänyt Kuopion tilakeskuksen asiakkuuspäällikkö Heikki Kekäläisen laatiman selvityksen, josta ilmenee, että koulun uudempaan osaan on tehty sisäilmamittaukset viiteen eri tilaan ja kaikissa mittauksissa on todettu, että sisäilman epäpuhtauksien pitoisuudet ovat alhaisia tai normaalitasoisia. Selvityksessä on todettu myös, että rakennuksen vanhempi osa on poistettu käytöstä ja se puretaan ja koulussa työskentelevät työntekijät siirretään syyslukukauden alusta remontin ajaksi väistötiloihin.

Rehtori Kemppainen on lähettänyt työsuojeluviranomaiselle myös työterveyslääkäri Thomas Zeilerin antaman lausunnon, jossa on todettu, että kaikilla koulurakennuksen uudemmissa tiloissa työskentelevillä esiintyy koulun vanhan osan käytöstä poistamisesta ja sen eristämisestä ja alipaineistamisesta huolimatta hengitystieoireita. Lausunnon mukaan henkeä uhkaavia tai muuten vakavia oireita ei ole kuitenkaan esiintynyt. Lausunnossa on todettu, että oireilevien työntekijöiden määrä viittaisi siihen, että käytössä olevan koulun uudemman osan sisäilmatilanne saattaisi edelleenkin olla huono, mutta täysin luotettavaa lääketieteellistä arviointia ei ole käytettävissä olevien tietojen perusteella mahdollista tehdä. Lausunnossa on suositeltu, että koulussa vielä työskentelevät siirrettäisiin mahdollisimman nopeasti pois näistä tiloista.

Totean, että työsuojeluviranomaisen saamista selvityksistä ilmenee, että työnantaja ei ole tutkinut käytössä olevan koulurakennuksen uudemman osan rakenteita, vaan teettänyt siellä ainoastaan sisäilmamittaukset. En kuitenkaan pidä uudemman osan rakenteiden tutkimista tässä vaiheessa tarpeellisenä, koska työnantajalla on tarkoitus purkaa koulun vanha osa, minkä jälkeen saadaan varmuus siitä, ettei vanhasta osasta pääse siirtymään epäpuhtauksia uuteen osaan. Jos rakennuksen uudempaan

osaan vanhan osan purkamisen jälkeen palaavat työntekijät oirehtivat vielä vanhan osan purkamisen jälkeenkin, voi rakennuksen uudemman osan rakenteiden tutkiminen olla tarpeen. Tällöin työnantajan arvioitavaksi ja ratkaistavaksi tulee tietenkin myös se, ovatko työolosuhteet rakennuksen tässä osassa riittävän terveelliset eli onko työnantajalla edellytyksiä jatkaa työn teettämistä myöskään rakennuksen tässä osassa.

Totean edellä kerrotuilla perusteilla, että työnantaja on ryhtynyt sille annetuissa kehotuksissa edellytettyihin toimenpiteisiin. Näin ollen päätän asian käsittelyn aluehallintovirastossamme tähän.



Ylitarkastaja

Sampo Pelkonen

Jakelu

Kuopion kaupunki  
Työsuojelupäällikkö Pasi Räsänen  
Työsuojeluvaltuutettu Isto Karjalainen